
N77378

Pronájem nebytových prostor 1.279 m² v lokalitě Praha 1 - Nové

Město.

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 1, Opletalova

Výměra: 1279 m²

Info v RK

 

Nabízíme Vám pronájem nebytových prostor o celkové výměře 1.279 m², které se nachází v žádané lokalitě v

samotném centru města na Praze 1 v blízkosti Václavského náměstí.

Prostory se rozkládají na několika podzemních podlažích. Přímý vstup do prostor bude z úrovně ulice s výlohami.

Prostory jsou před úpravami a je možné je upravit dle přání budoucího nájemce.

Výborná poloha budovy v těsné blízkosti Václavského náměstí zajišťuje výbornou dostupnost. Stanice metra

Muzeum/Můstek v dochozí vzdálenosti.

Prostor k dispozici 1/2025.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.

 

✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


